Walmart

México y Centroamerica

DATOS EMISOR
NUEVA WAL MART DE MEXICO
NWM9709244W4
REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

Pesqueras

DOMICILIO FISCAL: 11520
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cODIGO

000750081002
918

000020510000
000

000750105591
873

000750103239
510

000750103230
024

000750105591
668

000750104008
213

CLAVE

PROD SERV

50181906-Pan
de repisa

50112013-
Pavo,
procesado con
aditivos

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50131800-
Queso

50192400-
Mermeladas y
gelatinas y
pastas de untar
de nuez y dulce
y conservas de
fruta

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50131701-
Productos de
leche o
mantequilla
frescos

CANTIDAD DESCRIPCION

1

0.335

PAN

Base: 39.00,Impuesto: 00
JAMON PAVO

Base: 52.26,Impuesto: 00
6PCK LEC SAB

Base: 48.00,Impuesto: 00
DANONINO 6P

Base: 35.00,Impuesto: 00
DANY 4PACK

Base: 20.00,Impuesto: 00
ALPMAN120G

Base: 30.00,Impuesto: 00
LA VILLITAM

Base: 10.00,Impuesto: 00

CLIENTE

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

R-1VVA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

R-1VA, Tipo factor:

2-1IVA, Tipo factor:

R-1VA, Tipo factor:

2-1VA, Tipo factor:

H87-Pieza
[Tasa, Tasa o (

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g

30 de Agosto del 2025

05:33:23

IMAZA9851

ECF949A3-B3CB-445A-A152-FAG0FD0875B4

UNIDAD

PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000

VALOR
UNITARIO

$51.00

% Importe: $0.00
$156.00

% Importe: $0.00
$48.00

6 Importe: $0.00
$35.00

6 Importe: $0.00
$24.00

6 Importe: $0.00
$8.00

% Importe: $0.00
$10.00

6 Importe: $0.00

IMPORTE DESCUENTO

$51.00

$52.26

$48.00

$35.00

$24.00

$40.00

$10.00

$12.00

$4.00

$10.00

MG: TICKET No: 985679089953864195786 TR No: 1284

TOTAL CON LETRA
(DOSCIENTOS TREINTA Y CUATRO PESOS 26/100 M.N.)

CADENA ORIGINAL

SUBTOTAL

DESCUENTO
002-1VA 0.000000%
TOTAL

$260.26
($26.00)
$0.00

$234.26

[|1.1]ECF949A3-B3CB-445A-A152-FA60FD0875B4|2025-08-30T06:34:23|SST060807KUO|GauSkkELFnout115dpIHyvz TFFOLXQBXNuPaLfVjxFiYJ6ATLa4BLZaeAdVHOocZM+

qd/pREZnbunPJGU980XALY 6VkdQ8c93BcR43VPOWVXMOyylhmn8meZ0aL F5sTIAX2VbVIEtwJ9+s9wZc4j7gWhd2BHSDHFk9pyk/JcQ1limeKg3IW42gguMHOpD87m50/CVSXLvDy038cmiu+
2¢8dxfMb/IfVIgOONMOHS6N510zi1A+iSOUeDNkdQVnlI62tVIEJOMeX2bSvRJIRIrOhMeNsWozml+
0gZIHglrFcubY MkyINypNUnKkTAmItzKODBWPDDFKMIrw//ZY6ZFRVEGw==|00001000000711914678)|
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SELLO DIGITAL DEL EMISOR

GaubkkELFnout115dpIHyvz TFFOLXQBXNuPaLfVjxFiYJ6ATLa4BLZaeAdVHOocZM+qd/pREZnbunPIGU980X ALY 6VkdQ8c93BcR43VPOWVXMOyylhmn8meZ0aLF5sTIAX2VbVIEtwI9+

s9wZc4j7gWbd2BHSDHFk9pyk/JcQlimeKg3IW42gguMHOpD87m50/CVSXLvDy038cmiu+2c8dxfMb/IfVIgOONMOHSEN5I0zilA+iSOUeDNkdQVnI62tVIEJOMeX2bSvRIRIrOhMeNsWozml+
0gZIHglrFcubY MkyINypNUnkTAmMItzKODBWPDDFKMIrw//ZY6ZFRVEGW==

SELLO DIGITAL DEL SAT

iKbBF3h0IOuRhBuorvmUIOdtxeUeuxeVhbX8RNfYuOJQDUzLOPnhHDDRzCZ20mRFChQsQ+

IMKPY dsFW1aUpt4dTuQznmVupgRZxFxs8kuMFjtqY BcUpBN1Jd1zjhjdQCcnNrJ3Rg9aayJ8yEwZ2Kpj8qfl7rMSTayF/FaRyIPz4tyRZ6wz96133nY gV VhexODXErMyRU1T I3wfcEVNJIgu9rjoKY geK
YxtV107AHCO0XebVvima35AcjQQ+T6pIK+/NIOXTIAVGAFKOUXsAe9dMGXRxVWrnMOQNb7q2CEiDAXKYCwF/zSMr5sBh4Vw0VBOod6Y OTmgA01QgPSUGY UINw==

Lugar, fecha y hora de emision: 73040 a 30 de Agosto del 2025 05:33:23
Fecha y hora de certificacion: 30 de Agosto del 2025 06:34:23

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000714274329

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000711914678

Moneda: MXN
Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 01-Efectivo
Condiciones de pago: Inmediato
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